
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО   СКЛИКАННЯ 

СОРОК П’ЯТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                               № 2420-45/VII                      03 травня 2019 року 
 

Про затвердження Комплексної програми соціальної підтримки  
учасників  бойових дій, учасників ліквідації аварії на ЧАЕС та                                                                                                                                                               

членів їх сімей – мешканців Софіївської громади на 2019–2021 роки 
 

Керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», законами України «Про статус і соціальний захист громадян, які 
постраждали від наслідків Чорнобильської катастрофи», «Про статус ветеранів 
війни, гарантії їх соціального захисту», з метою соціальної підтримки учасників 
бойових дій, учасників ліквідації аварії на ЧАЕС та членів їх сімей, селищна 
рада вирішила: 

 
1. Затвердити Комплексну Програму соціальної підтримки учасників 

бойових дій, учасників ліквідації аварії на ЧАЕС та членів їх сімей – мешканців 
Софіївської громади на 2019 – 2021 роки , що додається. 

 

2. Доручити фінансово-економічного відділу виконавчого комітету 
селищної ради передбачити в селищному бюджеті на 2019 рік та при 
формуванні селищного бюджету на наступні роки кошти для реалізації цієї 
Програми. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з соціальних питань, захисту населення, фізичної культури і 
спорту.   

   
В.о. селищного голови                                                       Л.НАЗАРЕНКО                                         


